

RUBIMIX-9-N PLUS



Ref.explod 100000715 01 07/10/2016

Product. 26922, 26923, 26924

Part-list	ES	EN	DE	FR
1	24505 4	TORN ST4,8X9,5	SCREW ST4,8X9,5	SCREW ST4,8X9,5
2	24506 1	TAPA TRASERA RUBIMIX-9N	REAR COVER RUBIMIX-9N	REAR COVER RUBIMIX-9N
3	24507 2	TAPA PORTAESCOBILLAS RUBIMIX-9N	BRUSH HOLDER COVER RUBIMIX-9N	BRUSH HOLDER COVER RUBIMIX-9N
4	24533 2	ESCOBILLA RUBIMIX-9N 110V	CARBON BRUSHER RUBIMIX-9N 110V	CARBON BRUSHER RUBIMIX-9N 110V
4	24532 2	ESCOBILLA RUBIMIX-9N 230V	CARBON BRUSHER RUBIMIX-9N 230V	CARBON BRUSHER RUBIMIX-9N 230V
5	24509 2	PORTAESCOBILLAS RUBIMIX-9N	BRUSHER HOLDER RUBIMIX-9N	BRUSHER HOLDER RUBIMIX-9N
6	24510 1	CARCASA MOTOR RUBIMIX-9N	MOTOR HOUSING RUBIMIX-9N	MOTOR HOUSING RUBIMIX-9N
7	25121 1	FUNDA GOMA RUBIMIX-9	RUBBER LOOP RMIX-9-BL	COUVERTURE EN CAOUTCHOUC RMIX-9-BL
8	25122 1	RODAMIENTO 6000 RUBIMIX-9	6000 BEARING RMIX-9-BL	ROULEMENT 6000 RMIX-9-BL
9	24525 1	ROTOR 1800W 120V RUBIMIX-9N PLUS	ROTOR 1800W 120V RUBIMIX-9N PLUS	ROTOR 1800W 120V RUBIMIX-9N PLUS
9	24524 1	ROTOR 1800W 230V RUBIMIX-9N PLUS	ROTOR 1800W 230V RUBIMIX-9N PLUS	ROTOR 1800W 230V RUBIMIX-9N PLUS
10	51537 2	TORN ST4,8X70	SCREW ST4,8X70	SCREW ST4,8X70
11	24528 1	ESTATOR 120V RUBIMIX-9N PLUS	STATOR 120V RMIX-9N PLUS	STÄNDER 120V RMIX-9N PLUS
11	24527 1	ESTATOR 230V RUBIMIX-9N PLUS	STATOR 230V RMIX-9N PLUS	STÄNDER 230V RMIX-9N PLUS
12	24512 1	TAPA VENTILADOR RUBIMIX-9N	WIND COVER RUBIMIX-9N	WIND COVER RUBIMIX-9N
13	24513 1	MANGO SUPERIOR RUBIMIX-9N	UPPER HANDLE RUBIMIX-9N	UPPER HANDLE RUBIMIX-9N
14	24529	INTERRUPTOR 110V RUBIMIX-16 ERGOMAX	SWITCH CONTROL 110V RUBMIX-16 ERGOMAX	SWITCH CONTROL 110V RUBMIX-16 ERGOMAX
14	24384 1	INTERRUPTOR 230V RUBIMIX-16 ERGOMAX	SWITCH CONTROL 230V RUBMIX-16 ERGOMAX	SWITCH CONTROL 230V RUBMIX-16 ERGOMAX
15	24385 1	CONDENSADOR RUBIMIX-16 ERGOMAX	CAPACITOR RUBMIX-16 ERGOMAX	CAPACITOR RUBMIX-16 ERGOMAX
16	25114 1	FIJACION CABLE RUBIMIX-9	CORD CAMP RMIX-9-BL	KABELHALTER RMIX-9
17	24345 19	TORN ST3,9X14	SCREW ST3,9X14	SCREW ST3,9X14
18	24521 1	MANGO INFERIOR RUBIMIX-9N	LOWER HANDLE RUBIMIX-9N	LOWER HANDLE RUBIMIX-9N
19	24412 1	CABLE ENCHUFE RMIX-16 ERGOMAX 110V UK	POWER CORD RUBIMIX-16 ERGOMAX 110V UK	POWER CORD RUBIMIX-16 ERGOMAX 110V UK
19	24410 1	CABLE ENCHUFE RMIX-16 ERGOMAX 110V USA	POWER CORD RUBIMIX-16 ERGOMAX 110V USA	POWER CORD RUBIMIX-16 ERGOMAX 110V USA
19	24411 1	CABLE ENCHUFE RMIX-16 ERGOMAX 230V UK	POWER CORD RUBIMIX-16 ERGOMAX 230V UK	POWER CORD RUBIMIX-16 ERGOMAX 230V UK
19	24381 1	CABLE ENCHUFE RMIX-16 ERGOMAX 230V VDE	POWER CORD RUBIMIX-16 ERGOMAX 230V VDE	POWER CORD RUBIMIX-16 ERGOMAX 230V VDE
20	25113 1	PROTECCION CABLE RUBIMIX-9	CORD GUARD RMIX-9-BL	KABELSCHUTZ RMIX-9
21	25125 1	TORN 4X10 RUBIMIX-9	SCREW 4X10 RMIX-9-BL	SCHRAUBE 4X10 POS.21 RMIX-9
22	25180 1	POMO RUBIMIX-9	KNOB RMIX-9-BL	GRIFF RMIX-9

Queda reservado el derecho de introducir cualquier modificacion técnica sin previo aviso
We reserve the right to introduce any technical modification without previous notice

Wir behalten uns das Recht vor, jede notwendige technische Änderung ohne vorherige Ankündigung an unseren Produkten vorzunehmen.
Il est réservé le droit à introduire une modification technique sans préavis.

RUBIMIX-9-N PLUS



Ref.explod 100000715 01 07/10/2016

Product. 26922, 26923, 26924

23	25178	2	BOLA RUBIMIX-9	BALL RMIX-9-BL	KUGEL RMIX-9	BALL RMIX-9-BL
24	25179	2	MUELLE INTERRUPTOR RUBIMIX-9	SPRING FOR GEAR SWITCH RMIX-9-BL	SCHALTERFEDER RMIX-9	SPRING FOR GEAR SWITCH RMIX-9-BL
25	25176	1	ANILLO ELASTICO Ø 28 RUBIMIX-9	CIRCLIP DIA.28 RMIX-9-BL	SPANNRING Ø 28 RMIX-9	CIRCLIP DIA.28 RMIX-9-BL
26	25175	1	COM.POMO RUBIMIX-9	KNOB ASSY RMIX-9-BL	GRIFF SET RMIX-9-BL	ENSEMBLE BOUTON RMIX-9-BL
27	19422	4	TORN ST4,8X55	SCREW ST4,8X55	SCREW ST4,8X55	SCREW ST4,8X55
28	25585	1	CAJA DE CAMBIOS RUBIMIX-9 PLUS	GEAR BOX RMIX-9-BL PLUS	GETRIEBEBOX PLUS	GEAR BOX RMIX-9-BL PLUS
29	25586	2	PRISIONERO 4H 8X8 RUBIMIX-9 PLUS	PIN 4H 8X8 RMIX-9-BL PLUS	KLEMMSCHRAUBE 4H 8X8 PLUS	PIN 4H 8X8 RMIX-9-BL PLUS
30	25210	4	RODAMIENTO 607 RMIX-9	607 BEARING RMIX-9	KUGELLAGER 698 P.36 RMIX-9 DUP	ROULEMENT 607 RMIX-9
31	25589	1	ENGRANAJE INICIAL CL.III RUBIMIX-9 PLUS	INITIATIVE GEAR CLASS III RMIX-9-BL PLUS	INITIALGETRIEBE KLASSE III PLUS	INITIATIVE GEAR CLASS III RMIX-9-BL PLUS
32	25590	1	ENGRANAJE IMPULSOR CL.III RUBIMIX-9 PLUS	DRIVEN GEAR CL.III RMIX-9-BL PLUS	ANTRIEBSGETRIEBE KL. III PLUS	DRIVEN GEAR CL.III RMIX-9-BL PLUS
33	25599	1	RODAMIENTO 6003 RUBIMIX-9 PLUS	BEARING 6003 RMIX-9-BL PLUS	KUGELLAGER 6003 PLUS	BEARING 6003 RMIX-9-BL PLUS
34	25591	1	ENGRANAJE IMPULSOR CL.II RUBIMIX-9 PLUS	DRIVEN GEAR CL.II RMIX-9-BL PLUS	ANTRIEBSGETRIEBE KL. II PLUS	DRIVEN GEAR CL.II RMIX-9-BL PLUS
35	25581	4	TORN M3X10 RUBIMIX-9 PLUS	SCREW M3X10 RMIX-9-BL PLUS	SCHRAUBE M3X10 PLUS	SCREW M3X10 RMIX-9-BL PLUS
36	25580	4	ARAND DE RESORTE 3.0 RUBIMIX-9 PLUS	SPRING WASHER 3.0 RMIX-9-BL PLUS	FEDERSCHEIBE 3.0 PLUS	SPRING WASHER 3.0 RMIX-9-BL PLUS
37	25579	4	ARAND PLANA 3.0 RUBIMIX-9 PLUS	WASHER FLAT 3.0 RMIX-9-BL PLUS	FLACHE UNTERLEGSCHIEBE 3.0 PLUS	WASHER FLAT 3.0 RMIX-9-BL PLUS
38	25578	1	TAPA DEPOSITO ACEITE RUBIMIX-9 PLUS	OIL COVER RMIX-9-BL PLUS	DECKEL ÖLTANK PLUS	OIL COVER RMIX-9-BL PLUS
39	25576	1	JUNTA CAJA ENGRANAJES RUBIMIX-9 PLUS	OIL WASHER RMIX-9-BL PLUS	DICHTUNG GETRIEBE PLUS	OIL WASHER RMIX-9-BL PLUS
40	25577	2	MECHA DEPOSITO ACEITE RUBIMIX-9 PLUS	OIL CORDUROY RMIX-9-BL PLUS	DOCHT ÖLTANK PLUS	OIL CORDUROY RMIX-9-BL PLUS
41	25572	3	TORN M4X6 ST RUBIMIX-9 PLUS	SCREW M4X6 ST RMIX-9-BL PLUS	SCHRAUBE M4X6 ST PLUS	SCREW M4X6 ST RMIX-9-BL PLUS
42	25122	1	RODAMIENTO 6000 RUBIMIX-9	6000 BEARING RMIX-9-BL	KUGELLAGER 6000 RMIX-9	ROULEMENT 6000 RMIX-9-BL
43	24520	1	CUBIERTA MOTOR RUBIMIX-9N	MOTOR COVER RUBIMIX-9N	MOTOR COVER RUBIMIX-9N	MOTOR COVER RUBIMIX-9N
44	24531	1	TAPA VENTILACION RUBIMIX-9N PLUS	WIND COVER RUBIMIX-9N PLUS	WIND COVER RUBIMIX-9N PLUS	WIND COVER RUBIMIX-9N PLUS
45	25594	1	RODAMIENTO HK1010 RUBIMIX-9 PLUS	BEARING HK1010 RMIX-9-BL PLUS	KUGELLAGER HK1010 PLUS	BEARING HK1010 RMIX-9-BL PLUS
46	25593	1	ANILLO 15MM RUBIMIX-9 PLUS	CIRCLIP 15MM RMIX-9-BL PLUS	RING 15MM PLUS	CIRCLIP 15MM RMIX-9-BL PLUS
47	25592	1	ENGRANAJE GRANDE RUBIMIX-9 PLUS	BIG GEAR RMIX-9-BL PLUS	ZAHNRAD GROB PLUS	BIG GEAR RMIX-9-BL PLUS
48	25597	1	ANILLO 17MM RUBIMIX-9 PLUS	CIRCLIP 17MM RMIX-9-BL PLUS	RING 17MM PLUS	CIRCLIP 17MM RMIX-9-BL PLUS
49	25598	1	ANILLO 35MM RUBIMIX-9 PLUS	CIRCLIP 35MM RMIX-9-BL PLUS	RING 35MM PLUS	CIRCLIP 35MM RMIX-9-BL PLUS
50	25202	1	ANILLO ELAST.Ø 10 RMIX-9 DUP	CIRCLIP DIA.10 RMIX-9 DUP	GUMMIRING Ø 10 RMIX-9 DUP	ANILLO ELAST.DIA.10 RMIX-9 DUP
51	25600	1	ENGRANAJE IMPULSOR CL.I RUBIMIX-9 PLUS	DRIVEN GEAR CL.I RMIX-9-BL PLUS	ANTRIEBSGETRIEBE KL. I PLUS	DRIVEN GEAR CL.I RMIX-9-BL PLUS
52	25601	1	EJE ENGRANAJE CL.II RUBIMIX-9 PLUS	GEAR SHAFT CL.II RMIX-9-BL PLUS	GETRIEBEACHSE KL.II PLUS	GEAR SHAFT CL.II RMIX-9-BL PLUS

Queda reservado el derecho de introducir cualquier modificacion técnica sin previo aviso
We reserve the right to introduce any technical modification without previous notice

Wir behalten uns das Recht vor, jede notwendige technische Änderung ohne
vorherige Ankündigung an unseren Produkten vorzunehmen.
Il est réservé le droit à introduire une modification technique sans préavis.

RUBIMIX-9-N PLUS



Ref.explod 1000000715 01 07/10/2016

Product. 26922, 26923, 26924

53	25602	1	PASADOR POS.60 RUBIMIX-9 PLUS	SPINDLE POS.60 RMIX-9-BL PLUS	STIFT POS.60 PLUS	SPINDLE POS.60 RMIX-9-BL PLUS
54	24508	1	TAPA ACEITE 21X26X5 RUBIMIX-9N	FRAME OIL COVER 21X26X5 RUBIMIX-9N	FRAME OIL COVER 21X26X5 RUBIMIX-9N	FRAME OIL COVER 21X26X5 RUBIMIX-9N
55	24561	2	CONEXION ESTATOR-ESCOB.RMIX-9-N/PLUS	STATOR-BRUSH CONNECT.RMIX-9-N/PLUS	STATOR-BRUSH CONNECT.RMIX-9-N/PLUS	STATOR-BRUSH CONNECT.RMIX-9-N/PLUS

RUBIMIX-9-N PLUS

Ref.explod 100000715 01

07/10/2016

Product. 26922, 26923, 26924

